
Dz-17.0021.41.2018                         

 

 

 

Uchwała Nr XLI/336/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 22 lutego 2018r. 
 

 

 

w sprawie: rewitalizacji boiska i skoczni do skoku w dal w Szkole Podstawowej Nr 98 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Sportowej o rewitalizację boiska oraz skoczni 

do skoku w dal w Szkole Podstawowej  z Oddziałami Integracyjnymi Nr 98 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Boisko (o wymiarach 8,8 m x 17,5 m) aktualnie nie nadaje się do bezpiecznego użytkowania ze względu na 

nierówną, pofałdowaną i popękaną powierzchnię asfaltową oraz wystające i uszkodzone krawężniki. Dodatkowym 

problemem jest zbyt mały rozstaw słupków do piłki siatkowej, uniemożliwiający właściwe zamontowanie siatki. 

Poszerzenie do rozmiarów boiska do koszykówki, instalacja koszy (na stałe), wymiana wspomnianych słupków 

do piłki siatkowej oraz wymiana płyty boiska na syntetyczną, zwiększyłaby jego funkcjonalność i wpłynęłaby na 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa użytkowników.  

Skocznia do skoku w dal uległa zniszczeniu w wyniku działań czynników środowiskowych. Wykonana w 

technologii żużlowej z mieszanką gliny oraz zeskoczni z pisakiem ograniczonej deskami nie wytrzymały próby 

czasu. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


